

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแม่ซ้อน - บ้านสหกรณ์ ซอย 2 หมู่ที่ 4 บ้านแม่ซ้อน เชื่อมถนนคอนกรีตเดิมไปทางทิศใต้ถึงที่นา นายเชาว์ สมแจ้ (ช่วงที่ 2) กว้าง 4.00 ม. ยาว 208.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 832.00 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางกว้าง 0.20 - 0.50 ม. ยาว 208.00 ม. หนา 0.20 ม. ทั้งสองด้าน ตามแบบรูปรายการละเอียดของเทศบาลตำบลเมืองงายกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านแม่ซ้อน ตำบลเมืองงาย อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

คำนวณราคาวันที่ 24 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานฉาบปูนและซุดตอขนาดเล็ก	ม. ²	832.00	1.62	1,347.84	1.3624	2.21	1,836.30
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ม. ³	41.60	755.63	31,434.21	1.3624	1,029.47	42,825.96
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์	ม. ²	832.00	349.03	290,392.28	1.3624	475.52	395,630.45
4	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPENTION JOINT)	ม.	20.00	164.95	3,298.96	1.3624	224.73	4,494.51
5	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (CONSTRUCTION JOINT)	ม.	146.40	92.60	13,556.18	1.3624	126.15	18,468.94
6	งานดินลูกรังถมไหล่ทาง	ม. ³	14.56	100.00	1,456.00	1.3624	136.24	1,983.65
รวม								465,239.81

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 341,485.47

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง 465,000.00 ตัวอักษร (สี่แสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 465,239.81

ลงชื่อ

(นายสุวิทย์ อุบปินใจ)

รองปลัดเทศบาล

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายธนวัฒน์ กรรไกร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายรัฐธีร์ วิวัฒน์ชัยเกษม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ จำนวน ๑ โครงการ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเมืองงาย

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป...ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ บ้านแม่ซ้อน สายบ้านแม่ซ้อน - บ้านสหกรณ์ ซอย ๒ หมู่ที่ ๔ บ้านแม่ซ้อนเชื่อมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมไปทางทิศใต้ถึงที่นายนายเชาว์ สมแจ้ (ช่วงที่ ๒) กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๓๒.๐๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางกว้าง ๐.๒๐ - ๐.๕๐ เมตร ยาว๒๐๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร รายละเอียดตามแบบรูปและรายละเอียดที่เทศบาลตำบลเมืองงายกำหนด

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๖๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร แบบ ปร.๖.....

๕.๒.....แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕.....

๕.๓.....แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔.....

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสุวิทย์ อุปินใจ ตำแหน่ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๒ นายธนวัฒน์ กรรไกร ตำแหน่ง กรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๓ นายรัฐธีร์ วิวัฒน์ชัยเกษม ตำแหน่ง กรรมการกำหนดราคากลาง